
1237 - VIESSOIX / VASSY - LIGNE SUPPRIMEE
ALLER

Transporteurs 1 1
Itinéraires 1237A1 1237A2

Services
CP Commune Point d'arrêt lmMjv-- lm-jv--

14350 VALDALLIERE CHENEDOLLE_Les hauts vents 08:26
CHENEDOLLE_Campinots 08:27
CHENEDOLLE_Le haut perrier 08:31
BURCY_Villeneuve 08:40
BURCY_Le coisel 07:23 08:46
VIESSOIX_Ecole 07:32 08:50
CHENEDOLLE_Les hauts vents 08:55
VIESSOIX_La coquerie 07:34
VIESSOIX_La cibotière 07:35
VIESSOIX_La saumonière 07:36
VIESSOIX_Le chemin 07:38
VIESSOIX_Le chêne 07:42
VIESSOIX_Le bois 07:43
VIESSOIX_La moricière 07:45
BERNIERES-LE-PATRY_Noron 07:55
BERNIERES-LE-PATRY_Le moulin de Noron-Hamel Collet 07:57
RULLY_Eglise 08:05
VASSY_Collège 08:13

Transporteur
VOYAGES ROBERT

RETOUR

Transporteurs 1 1 1
Itinéraires 1237R2 1237R3 1237R1

Services
CP Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lm-jv--

14350 VALDALLIERE VASSY_Collège 12:35 17:23
BURCY_Le coisel 12:42 17:35
VIESSOIX_Ecole 12:51 16:35 17:44
CHENEDOLLE_Les hauts vents 16:39
CHENEDOLLE_Campinots 16:40
BURCY_Villeneuve 16:53
VIESSOIX_Ecole 17:04
VIESSOIX_La coquerie 12:53 17:46
VIESSOIX_La cibotière 12:54 17:47
VIESSOIX_La saumonière 12:55 17:48
VIESSOIX_Le chemin 12:57 18:00
VIESSOIX_Le chêne 13:03 18:04
VIESSOIX_Le bois 13:04 18:05
VIESSOIX_La moricière 13:08 18:09
BERNIERES-LE-PATRY_Noron 13:16 18:17
BERNIERES-LE-PATRY_Le moulin de Noron-Hamel Collet 13:18 18:19
RULLY_Eglise 13:26 18:27

Transporteur
VOYAGES ROBERT


